平成 30 年６月 29 日

各      位

会 社 名  ジューテックホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 足立 建一郎

（コード番号：３１５７ 東証第一部）

問合せ先  経営企画部長 畠山 暁

（TEL ０３－３４３３－１３１０）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社ベニア商会について、支配株主等に関する事項は、下記

のとおりとなりますのでお知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

（平成 30 年３月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が

上場されている
金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社ベニア商会
その他の
関係会社

27.27 ― 27.27 ―

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

   株式会社ベニア商会は、当社議決権の27.27％を保有する筆頭株主であり、当社の代表取締役

社長である足立建一郎が、同社の代表取締役社長を兼務しております。同社は、個人資産の管理

を目的とした会社であり、当社と同社の間に金銭等の貸借関係、保証・被保証関係及び営業取引な

どは存在せず、事業運営上、同社から影響を受ける事実が存在しないため、当社の独立性は十分

に確保されていると判断いたしております。

（役員の兼務状況）

役職 氏名
親会社等又はそのグループ

企業での役職
就任理由

代表取締役社長 足立建一郎 代表取締役社長 個人資産管理

３．支配株主等との取引に関する事項

  該当事項はありません。

以上